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Informatat Personale  

Emri/Mbiemri  
Numri Personal i ID:  

Fadil Lekaj 
 

Adresa   Lumbardh  -   K.K.Deçan  
                                                                   

       

Telefoni +383 44 305 570 

Fax  

E-mail f-lekaj@t-online.de 

  

Nacionaliteti Shqiptar 

  

Data dhe vendi i lindjes 15 Janar 1967 

  

Gjinia M 

  

  Fusha Profesionale Mastër i Shkencave Juridike (MA) - (E drejta e pronës )    

  

Eksperiencat e punës 
 
 
  Pozita që është duke ushtruar tani 

 
 

 

  Tetor 2022------, Ligjërues - Kolegji “Pjetër Budi” - Prishtinë 

  

Data   1990 

Pozita që është ushtruar Nga 1990 deri me 2018   Ne Klinik Bad Würzach  dhe ne nje Firme Farmaceotike  e para ne 
Bote  ku  dhe sot qendron  me  medikamentet e saje te mbaje ate pozite. 

Aktivitetet kryesore dhe 
përgjegjësitë 

Nga 2011  me familje i angazhuar ne Firmen Private   Lekaj Immobilien GBR Gjermani 
 

                  

Emri dhe adresa e punëdhënësit …. 

Lloji i biznesit ose sektorit … 

  

Data … 

Pozita që është ushtruar  

Aktivitetet kryesore dhe 
përgjegjësitë 

 

Emri dhe adresa e punëdhënësit  

Lloji i biznesit ose sektorit  

  

Data  
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Pozita që është ushtruar  

Aktivitetet kryesore dhe 
përgjegjësitë 

 

Emri dhe adresa e punëdhënësit  

Lloji i biznesit ose sektorit  

Edukimi dhe Trajnimet  

Data  

Titulli i fituar i kualifikimit  Ma.sc – Mastër i Shkencave Juridike  
2022  Kandidat per Doktoratur  Jashte Vendi 
 I nderuar Nga Forumi Diplomatik  me Çmimin  Doktor Honoris Causa   
 Njeheri Keshilltar i larte ne Bruksel .  
 
 

Aftesitë profesionale të përfituara Shkollen e mesme   1981 / 1985 V.Frasheri Decçan 
Shkollen Fillore     1973-1981 Lumbardh / Irzniq 

Emri dhe lloji i organizates që ka 
ofruar edukimin dhe trajnimin 

 
 Studimet   1985 / 1989  Prishtinë                    

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

   Ma.sc. 

  

Data  1985 / 86  Zagreb 

Titulli i fituar i kualifikimit Programimin e gjuheve te kompjuterve                        

Aftesitë profesionale të përfituara  

Emri dhe lloji i organizates që ka 
ofruar edukimin dhe trajnimin 

Nga 1990 deri me 2018   Ne Klinik Bad Würzach  dhe ne nje Firme Farmaceotike  e para ne 
Bote   ku  dhe sot qendron  me  medikamentet e saje te mbaje ate pozite  
Nga 2011  me familje i angazhuar ne Firmen Private   Lekaj Immobilien GBR Gjermani 
 

                  

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 
ndërkombëtar 

--------------- 

  

Libra të publikuar 

 
 
 
 

 

Publikimet Shkencore dhe 
hulumtimet   profesionale 

  

  

 Hyrje në arbitrazhin tregtar ndërkombëtar – Bashkëautor, Printing Press,  

 ISBN – 978-9951-836-16-6, Aleph 000102146, Prishtinë, 2022 
 

 
 

 
Siguria në Ballkanin perëndimor pas fillimit  
të agresionit rus në Ukrainë  
International Journal of Health Sciences, 6(S9), 3596-3602. 
 

   https://doi.org/10.53730/ijhs.v6nS9.13377 
 
    14.10.2022 
 

 
Security in the western balkans after the start  
of Russian aggression in Ukraine 
 
International Journal of Health Sciences, 6(S9), 3596–3602. 

 
https://doi.org/10.53730/ijhs.v6nS9.13377 

 
14.10.2022 

 

  

https://doi.org/10.53730/ijhs.v6nS9.13377
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Përmbledhje (abstraktet) nga 

Konferencat Shkencore 
Ndërkombëtare dhe Kombëtare 

 ……………… 

 

Aftësitë personale dhe 
kompetencat 

 

  

 Gjuha amtare Shqip 

Gjuhët tjera   

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur 
interaktive 

E folur 
produktive 

 

 
Anglisht 

 
4 katër 4 katër 4 katër 4 katër 4 katër 

Serbo-Kroatisht  4 katër 4 katër 4  4 katër 4 katër 

Gjermane   5 Pesë 5 Pesë 5 Pesë 5 Pesë 5 Pesë 

 (*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët 

  

Aftesitë organizative Aftësitë shumë të mira për planifikim, organizim dhe menaxhim në përgjithësi 

  

Aftësit kompjuterike MS Windows, MS Word, MS Excel, PowerPoint, Internet 

  

Patent Shoferi 
 

                     Dokumente të 
bashkangjitura 

Po, kategoria B 
 
……….. 

 


